
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
 
 

 

VERBALE  DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 
 

N. 46  DEL 28 LUGLIO 2011 
 
 
OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE VI GOR CALCIO 
SORISO. 
                       
 
 
          L’anno duemilaundici addì ventotto del mese di luglio alle ore 8,30 convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei signori: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
          Assiste il Segretario comunale dott. Giorgio Fornara; 
 
 
 
 
          Il dott. Augusto Cavagnino, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cavagnino Augusto SINDACO PRESENTE 

Monti Felice ASSESSORE PRESENTE 

Romanati Gino ASSESSORE PRESENTE 

Massara Valentino ASSESSORE PRESENTE 



 
OGGETTO : CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE VIGOR CALCI O 
SORISO. 
 
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile dell’Area Amministrativa 
generale, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, in relazione alle sue 
competenze. 
   
Soriso,  28/07/2011 

     Il  Responsabile dell’Area Amministrativa generale 
                           (f.to dott. Giorgio Fornara) 

 
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, T.U.E.L. 267/2000 il Responsabile dell’Area Economico 
Finanziaria, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, in relazione alle sue 
competenze. 
   
Soriso,  28/07/2011 

     Il  Responsabile dell’Area Economico Finanziaria 
                           (f.to Piera Cavallotti) 

 
 
 
 
A richiesta dell’Amministrazione, esprime parere favorevole di conformità alle Leggi, allo Statuto 
ed ai regolamenti il Segretario Comunale che qui di seguito sottoscrive 
 
Soriso, 28/07/2011 

Il Segretario Comunale 
(f.to dott. Giorgio Fornara) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
RILEVATO che, in data 15/07/2011, l’Associazione VIGOR CALCIO SORISO ha trasmesso nota 
con cui richiede un contributo per l’organizzazione di un marcia podistica, prevista per il giorno 
3/8/2011, con un percorso di circa 6 km tra le vie del paese; 
 
RITENUTO, di assegnare un contributo in denaro a sostegno di quanto soprarichiamato pari ad 
euro 150,00; 
 
VISTO che la suddetta manifestazione è di rilevante interesse per il Comune di Soriso in quanto va 
a pubblicizzare l’immagine del paese e, inoltre, portando un gran numero di persone a partecipare 
alla manifestazione, va ad incrementare l’attività turistica a tutto vantaggio della collettività e 
strutture ricettive del paese stesso; 
 
PRECISATO che il contributo in questione, per le motivazioni sopraesposte, non rientra nelle 
limitazioni di cui all’art. 6 del Decreto Legge 78/2010; 
 
VISTE le disponibilità di bilancio; 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica, espresso dal Segretario Comunale quale Responsabile 
dell’area amministrativa generale, espresso ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTO il parere del Responsabile dell’area finanziaria espresso sulla regolarità contabile ai sensi 
dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs 267/2000; 
 
Con  voti  unanimi favorevoli espressi nei modi e nelle  forme di legge, 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di assegnare e liquidare alla Associazione VIGOR CALCIO SORISO, con sede in Via 
Onorato Mongini n. 7, C.F. 91010300035, un contributo in denaro pari ad euro 150,00 per le 
motivazioni indicate in premessa. 

 
2. Di imputare la spesa di cui al punto 1) all’intervento 1.06.03.05, capitolo 1835, del Bilancio 

di previsione per l’anno 2011. 
 

3. Di dare atto che la presente iniziativa non rientra nelle limitazioni di cui all’art. 6 del 
Decreto Legge 78/2010 per i motivi indicati in narrativa. 

 
 

Di dichiarare con separata ed unanime votazione il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’articolo 134 comma 4) del D.Lgs.267/2000. 
 
 
 

 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
     IL SINDACO                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
    (f.to dott. Augusto Cavagnino)                                (f.to dott. Giorgio Fornara) 
 
 
=======================================================================  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 del Decreto 
Legislativo 267/2000. 
 

Soriso lì        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                         (f.to dott. Giorgio Fornara) 
 
 
=======================================================================  
Per copia conforme all’originale. 
 
 Soriso lì,  
 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                              (dott.Giorgio Fornara) 
   
 
 
======================================================================= 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _________________________, decorsi 10 
giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art. 134, comma 3, del Decreto Legislativo n.  267/2000. 
 

Soriso lì        
                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 

                             (dott.Giorgio Fornara) 
 
 
 
=======================================================================  
 
 
 
 


